Legnica, 02.10.2020r.

IM.RZP.271.6.1.353.18.2020

Wszyscy Wykonawcy


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Wybór Wykonawcy zadania inwestycyjnego pn.: "Renowacja kaplicy cmentarnej wraz z zapleczem na cmentarzu komunalnym przy ul. Wrocławskiej".
Zamawiający zapytania ponumerował kolejno po udzieleniu odpowiedzi na pytania nr 1-2, 3-5, 7-12 pisma Zamawiającego IM.RZP.271.6.1.353.18.2020 z dnia 24.09.2020r., 02.10.2020r. – publikacja na stronie internetowej www.platformazakupowa.pl - która jest środkiem komunikacji elektronicznej Zamawiającego i stronie internetowej Zamawiającego www.um.bip.legnica.eu w dniu 29.06.2020r. ,02.10.2020r.
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 – tekst jednolity z późn. zm.) oraz pkt. VIII „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz, Zamawiający poniżej publikuje odpowiedzi na pytania nr 6 oraz 13 - 15.

Pytanie nr 6:
Czy posadzki w prosektorium mają być wykończone lastryko wylewanym na mokro, czy płytkami ceramicznymi ?
Odpowiedź:
Istniejące lastryko w prosektorium do zachowania, czyszczenia i impregnacji – do wyceny pozycja wg kalkulacji indywidualnej 79,27m2.

Pytanie nr 13:
1. W związku ze sposobem rozliczania na podstawie cen jednostkowych kosztorysu ofertowego zwracam się z prośbą o wprowadzenie brakujących poniższych pozycji do przedmiaru:
• Demontaż okładzin ściennych drewnianych w budynku prosektorium
• Demontaż bramy rolowanej w budynku prosektorium
• Wyniesienie i utylizacja złomu z zasypanego jednego z zejść do piwnic w budynku krematorium
• Wyniesienie wyposażenia z budynku prosektorium, krematorium i kaplicy
• Oczyszczenie poddasza kaplicy z ptasich odchodów
• Renowacja murków zewnętrznych przy schodach wejściowych do krematorium
• Uzupełnienie i naprawa poręczy schodów do piwnicy w prosektorium
• Naprawa ubytków żeliwnej balustrady empory w kaplicy
• Renowacja kinkietów i żyrandoli w kaplicy i prosektorium
• Demontaż konstrukcji stalowej szybu i windy w prosektorium
• Wykonanie iniekcji ciśnieniowej tzw przepony po osuszeniu zawilgoconych ścian urządzeniem elektromagnetycznym.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że do kalkulacji ceny ofertowej należy przyjąć niżej wymienione pozycje:
• Demontaż okładzin ściennych drewnianych w budynku prosektorium – Nie przewiduje się
• Demontaż bramy rolowanej w budynku prosektorium - – Nie przewiduje się
• Wyniesienie i utylizacja złomu z zasypanego jednego z zejść do piwnic w budynku krematorium- Podstawa KNP 01 0103-03.01 + KNP 01 0103-05.01 + KNR 4-04 1107-01 + KNR 4-04 1107-04 - 1 tona
• Wyniesienie wyposażenia z budynku prosektorium, krematorium i kaplicy – wg kalkulacji godzinowej - 96 godzin
• Oczyszczenie poddasza kaplicy z ptasich odchodów - kalkulacja wg. KNR 4- 01 0611-01 - 100 m2
• Renowacja murków zewnętrznych przy schodach wejściowych do krematorium - ujęto w etapie 1 poz. 171-176 i 189-193 przedmiaru
• Uzupełnienie i naprawa poręczy schodów do piwnicy w prosektorium – kalkulacja indywidualna - 4 m
• Naprawa ubytków żeliwnej balustrady empory w kaplicy - kalkulacja indywidualna - 10 m
• Renowacja kinkietów i żyrandoli w kaplicy i prosektorium – kalkulacja indywidualna - 12 szt. kinkietów, 5 szt. żyrandoli.
• Demontaż konstrukcji stalowej szybu i windy w prosektorium - Szyb i winda w prosektorium bezwzględnie do zachowania
• Wykonanie iniekcji ciśnieniowej tzw przepony po osuszeniu zawilgoconych ścian urządzeniem elektromagnetycznym - Nie przewiduje się. Wybrano inną bezinwazyjną metodę odwróconej osmozy.

Pytanie nr 14:
W zakresie prac jest m.in. wymiana orynnowania. Zamawiający wymaga zastosowania orynnowania z blachy powlekanej. Po dokonaniu wizji lokalnej informuję, że większość orynnowania na budynkach jest poprowadzona w łukach co wymaga częstego łączenia elementów rynny. System orynnowania z blachy powlekanej uniemożliwia montaż takiego orynnowania. Proponuję zastosowanie oryynnowania z blachy cynkowo-tytanowej, którą można łączyć poprzez lutowanie. Jest to rozwiązanie estetyczne i długotrwałe. Możliwe jest także zastosowania orynnowania z blachy ocynkowanej i pomalowania farbą do blach ocynkowanych lecz nie jest to system tak długotrwały jak z blachy cynk-tytan.
Odpowiedź:
Do wyceny należy przyjąć zastosowanie orynnowania z blachy cynkowo-tytanowej.

Pytanie nr 15:
Proszę o udostępnienie w formie edytowalnej formularza oferty wraz z załącznikami do oferty.

Odpowiedź: 
Zamawiający w załączeniu publikuje wersję edytowalną następujących dokumentów:
1) Rozdział 1 - Formularz oferty ,
2) Rozdział 2 – Instrukcja dla Wykonawców wraz z załącznikami 1-10,
3) Rozdział 5 – Formularz cenowy.



Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia nie prowadzą do istotnej zmiany treści ogłoszenia i stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
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